
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Maroš Kopas  Oponent: Ing. David Malaník, Ph.D. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Tvorba bezpečné webové aplikace  

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Aktuálnost řešeného tématu       
2. Obtížnost zadaného úkolu       
3. Splnění všech bodů zadání       
4. Vhodnost zvolené metody řešení       
5. Logické členění práce       
6. Úroveň jazykového zpracování        
7. Formální úroveň práce        
8. Práce s literaturou a její citace       
9. Úroveň zpracování teoretické části       
10. Kvalita zpracování praktické části       
11. Dosažené výsledky práce       
12. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
C - dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
Jak moc ovlivní kvalita hesla Admina zabezpečení stránky provozované na http protokolu? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Dle mého názoru chybí v praktické části citace, to jste všechny postupy a útoky vymýšlel sám? 
Uvítal bych více názorných ukázek přímo v práci. Web bohužel nikde neběží. Některé dílčí závěry 
bych asi podpořil nějakým zdrojem. Např. BurpSuite patří už ke standartním nástrojům útočníků. 
Mnohdy je jeden z hlavních nástrojů. Rovněž by bylo vhodné při návrhu appky použít i nějaké UC 
diagramy a alespoň diagram tříd nebo strukturu DB. Práce obsahuje v anglickém textu poměrně 
hodně chyb, co Vás vedlo k tomu psát ji v angličtině? 



 

 
 
Datum  5. 6. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


